Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь
Н Е К Р А С О В С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНЫЙ  ПРОФИНТЕРН

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 от 12.02.2024 года   № 197
О назначении представителей
от  сельского  поселения  Красный Профинтерн
в состав Общественной  палаты Некрасовского
муниципального района 2024-2026 гг.
           В соответствии с решением Думы Некрасовского муниципального района от 09.06.2011 года № 134 «Об утверждении положения об Общественной палате Некрасовского муниципального района Ярославской области», постановлением Администрации  Некрасовского муниципального района от 24.01.2024 года № 82 «О формировании Общественной палаты Некрасовского муниципального района 2024-2026 гг.»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:
1. Назначить от сельского  поселения  Красный Профинтерн представителей

в состав Общественной  палаты Некрасовского муниципального района 2024-2026 гг. в количестве трех человек:

- Огурцову Оксану Анатольевну  - учителя начальных классов МБОУ Диево-Городищенской средней общеобразовательной школы.
- Западня Яну Алексеевну – заведующую МБДОУ детского сада № 11..

- Дмитриеву Елену Николаевну – начальника операционного планового отдела Воинской части «Лютово».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные будни».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель  Муниципального Совета             И.о. Главы сельского поселения

сельского поселения Красный Профинтерн       Красный Профинтерн

___________________ Е.Л. Шалыгина                 _____________С.А. Жиженков